様式第６号（第７条関係）

申請者

㊞

五戸町長　　若　宮　佳　一　　様

　　令和　　年　　月　　日

支　所　長 受 　付

小渡平公園使用料減免申請書

　小渡平公園条例第７条の規定により公園使用料を減免くださるよう、下
記のとおり申請します。

減　　免　　区　　分　（該当項目に○）

　１　国又は地方公共団体が直接その用に供するとき。

　２　公益事業を目的とする団体がその事業のため使用するとき。

　３　前２号に掲げるもの以外の減免理由（　　　　　　　　　　　）

団 体 名

代 表 者

T E L 　　　　　　（　　　　）

住 所

記

	公園使用料減免申請